



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00097/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	470	R\$ 80,5800	R\$ 54,0000	R\$ 25.380,0000
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE AÇO, Descrição: em aço polido, alma de aço, medindo 3/4 polegadas de diâmetro.						
19	<u>Corrente Soldada</u>	Metro	1647	R\$ 63,4700	R\$ 38,0000	R\$ 62.586,0000
Marca: EFUSI Fabricante: EFUSI Modelo / Versão: EFUSI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRENTE, Descrição: em ferro polido, elos medindo 1/2 polegada.						
20	<u>Corrente Soldada</u>	Metro	549	R\$ 63,4700	R\$ 38,0000	R\$ 20.862,0000
Marca: EFUSI Fabricante: EFUSI Modelo / Versão: EFUSI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRENTE, Descrição: em ferro polido, elos medindo 1/2 polegada.						
21	<u>Corrente Soldada</u>	Metro	1702	R\$ 167,0000	R\$ 79,0000	R\$ 134.458,0000
Marca: EFUSI Fabricante: EFUSI Modelo / Versão: EFUSI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRENTE, Descrição: em ferro polido, elos medindo 5/8 polegadas						
22	<u>Corrente Soldada</u>	Metro	567	R\$ 167,0000	R\$ 79,0000	R\$ 44.793,0000
Marca: EFUSI Fabricante: EFUSI Modelo / Versão: EFUSI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRENTE, Descrição: em ferro polido, elos medindo 5/8 polegadas.						
Total do Fornecedor:						R\$ 288.079,0000

19.806.688/0001-20 - SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Dobradiça</u>	Unidade	2436	R\$ 1,5300	R\$ 1,0000	R\$ 2.436,0000
Marca: SCHILDT Fabricante: SCHILDT Modelo / Versão: SCHILDT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOBRADIÇA, Descrição: de ferro, com acabamento polido, tratamento superficial cromado, com parafusos, medindo 2polegadas. MARCA: SCHILDT						
34	<u>Perfil metal ferroso</u>	Barra 6,00 M	1248	R\$ 115,0300	R\$ 77,9000	R\$ 97.219,2000
Marca: ARCELORMITTAL Fabricante: ARCELORMITTAL Modelo / Versão: ARCELORMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL METÁLICO, Descrição: chapa nº 18metalón, medindo30x30mm, barra de 6metros. MARCA: ARCELORMITTAL						
40	<u>Refil</u>	Unidade	551	R\$ 87,8500	R\$ 33,4500	R\$ 18.430,9500
Marca: PLANETA ÁGUA Fabricante: PLANETA ÁGUA Modelo / Versão: PLANETA ÁGUA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL, Descrição: elemento filtrante para purificador de água Soft Everest, corpo do filtro e cartucho filtrante em polipropileno, carvão ativado: carvão vegetal impregnado com prata coloidal, com vida útil de 9 a 12 meses ou4.000 litros, com pressão máxima de 0,392 MPa. MARCA: PLANETA ÁGUA						
41	<u>Refil</u>	Unidade	557	R\$ 45,0000	R\$ 29,0000	R\$ 16.153,0000
Marca: PLANETA ÁGUA Fabricante: PLANETA ÁGUA Modelo / Versão: PLANETA ÁGUA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL, Descrição: para purificador de água, elemento filtrante para purificador libell hermético, pressão mínima de 39 kpa e máxima de 392 kpa, vazão de 45 litros/hora. MARCA: PLANETA ÁGUA						
Total do Fornecedor:						R\$ 134.239,1500

29.714.907/0001-02 - ELETRICA CIDADE EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Adesivo conexão hidráulica</u>	Unidade	1834	R\$ 16,3700	R\$ 8,6100	R\$ 15.790,7400
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: KRONA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação: Tubos E Conexões De Pvc, Apresentação: Pote,						
						Total do Fornecedor: R\$ 15.790,7400

30.911.535/0001-85 - A3L COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Abraçadeira</u>	Unidade	25869	R\$ 0,1000	R\$ 0,0400	R\$ 1.034,7600
Marca: LOTUS						
Fabricante: LOTUS						
Modelo / Versão: LOTUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, Descrição: de nylon, com ranhuras, para amarração e fixação, medindo 200x2,5mm						
9	<u>Caixa D'Água</u>	Unidade	243	R\$ 277,4000	R\$ 199,0000	R\$ 48.357,0000
Marca: MAIS PVC						
Fabricante: MAIS PVC						
Modelo / Versão: MAIS PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA D'ÁGUA, Descrição: em polietileno, formato redonda com tampa, capacidade de 500litros.						
10	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	1394	R\$ 2,6100	R\$ 0,8000	R\$ 1.115,2000
Marca: MULTILIT						
Fabricante: MULTILIT						
Modelo / Versão: MULTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAP, Descrição: em PVC rígido, ti po fixação roscável, diâmetro de3/4 polegada						
11	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	1227	R\$ 4,2700	R\$ 1,7000	R\$ 2.085,9000
Marca: MULTILIT						
Fabricante: MULTILIT						
Modelo / Versão: MULTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAP, Descrição: em PVC rígido, tipo fixação soldável, diâmetro de40mm.						
12	<u>Catalisador</u>	Unidade	648	R\$ 3,2000	R\$ 2,5000	R\$ 1.620,0000
Marca: IBERE						
Fabricante: IBERE						
Modelo / Versão: IBERE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATALISADOR, Descrição: para massa plástica de no mínimo400g, líquido, frasco com no mínimo 12g.						
15	<u>Grampo para cabo</u>	Unidade	2049	R\$ 1,5400	R\$ 0,5000	R\$ 1.024,5000
Marca: BELENUS						
Fabricante: BELENUS						
Modelo / Versão: BELENUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS, Descrição: para cabo de aço de 3/16polegadas, medindo5mm.						
25	<u>Eletroduto</u>	Barra 3,00 M	1666	R\$ 413,4200	R\$ 295,0000	R\$ 491.470,0000
Marca: IDEAL TUBOS						
Fabricante: IDEAL TUBOS						
Modelo / Versão: IDEAL TUBOS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO, Descrição: em aço galvanizado a fogo, com bitola de 100mm, barra com 3 metros						
26	<u>Eletroduto</u>	Barra 3,00 M	555	R\$ 413,4200	R\$ 295,0000	R\$ 163.725,0000
Marca: IDEAL TUBOS						
Fabricante: IDEAL TUBOS						
Modelo / Versão: IDEAL TUBOS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO, Descrição: em aço galvanizado a fogo, com bitola de 100mm, barra com 3 metros.						
27	<u>Eletroduto</u>	Barra 3,00 M	1720	R\$ 167,7500	R\$ 73,0000	R\$ 125.560,0000
Marca: IDEAL TUBOS						
Fabricante: IDEAL TUBOS						
Modelo / Versão: IDEAL TUBOS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO, Descrição: em aço galvanizado a fogo, com bitola de 40mm, barra com 3 metros.						
28	<u>Eletroduto</u>	Barra 3,00 M	573	R\$ 167,7500	R\$ 73,0000	R\$ 41.829,0000
Marca: IDEAL TUBOS						
Fabricante: IDEAL TUBOS						
Modelo / Versão: IDEAL TUBOS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO, Descrição: em aço galvanizado a fogo, com bitola de 40mm, barra com 3 metros.						
30	<u>Engate Hidráulico</u>	Unidade	2046	R\$ 8,5300	R\$ 3,9000	R\$ 7.979,4000
Marca: PLASBONH						
Fabricante: PLASBONH						
Modelo / Versão: PLASBONH						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENGATE PARALAVATÓRIO, Descrição: em PVC flexível, bitola de 1/2 polegada, medindo 50cm de comprimento.						
32	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	1020	R\$ 14,5600	R\$ 6,2000	R\$ 6.324,0000
Marca: MULTILIT						

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: MULTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JUNÇÃO PARA ESGOTO, Descrição: em PVC rígido, tipo reduzido, bitola de 75x50mm.
33 Conexão Hidráulica Unidade 724 R\$ 3,9000 R\$ 1,5000 R\$ 1.086,0000

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: MULTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JUNÇÃO PARA ESGOTO, Descrição: em PVC rígido, tipo simples, bitola de 40mm
38 Plug tubo Unidade 1092 R\$ 7,4700 R\$ 3,0000 R\$ 3.276,0000

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: MULTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLUG, Descrição: em PVC rígido, bitola de 1.1/2 polegada, fixação roscável
47 Adesivo Veda-Calha Bisnaga 280,00 G 1536 R\$ 16,6500 R\$ 11,5000 R\$ 17.664,0000

Marca: MUNDIAL PRIME

Fabricante: MUNDIAL PRIME

Modelo / Versão: MUNDIAL PRIME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VEDA CALHA, Descrição :para vedação e reparos, cor alumínio, Unidade de fornecimento: embalagem com 280g.

Total do Fornecedor: R\$ 914.150,7600

31.119.687/0001-02 - COSTA & NASCIMENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Abraçadeira</u>	Unidade	22665	R\$ 0,1200	R\$ 0,0600	R\$ 1.359,9000

Marca: FERTAK

Fabricante: FERTAK

Modelo / Versão: FERTAK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, Descrição: de nylon, para fixação diversa, medindo 150x3mm, cor à escolher, com capacidade para altas temperaturas.

16	<u>Grampo para cabo</u>	Unidade	3191	R\$ 1,7500	R\$ 0,8700	R\$ 2.776,1700
----	-------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: CARBOSTORN

Fabricante: CARBOSTORN

Modelo / Versão: CARBOSTORN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS, Descrição: para cabo de aço de 3/16 polegadas, medindo 6mm.

17	<u>Trilho Gaveta</u>	Unidade	502	R\$ 17,0700	R\$ 15,7500	R\$ 7.906,5000
----	----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: SIMILAR

Fabricante: SIMILAR

Modelo / Versão: SIMILAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORREDIÇA, Descrição: para gaveta, em metal, medindo 40cm de comprimento.

18	<u>Trilho Gaveta</u>	Unidade	741	R\$ 17,3800	R\$ 15,7500	R\$ 11.670,7500
----	----------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: SIMILAR

Fabricante: SIMILAR

Modelo / Versão: SIMILAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORREDIÇA, Descrição: para gaveta, em metal, medindo 45cm de comprimento.

43	<u>Ferrolho</u>	Unidade	1258	R\$ 20,1500	R\$ 8,4400	R\$ 10.617,5200
----	-----------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SOPRANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRINCO FERROLHO, Descrição: em ferro galvanizado, modelo chato, tipo porta cadeado, medindo 5 polegadas.

45	<u>Peças E Acessórios Purificador Água</u>	Unidade	1332	R\$ 31,9900	R\$ 13,3500	R\$ 17.782,2000
----	--	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: ASTRA

Fabricante: ASTRA

Modelo / Versão: ASTRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA LAVATÓRIO, Descrição: cromada, bitola de 1 polegada, sem ladrão.

Total do Fornecedor: R\$ 52.113,0400

32.139.770/0001-06 - JL SERVICOS E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	2804	R\$ 35,6600	R\$ 28,0000	R\$ 78.512,0000

Marca: siva

Fabricante: siva

Modelo / Versão: cabo de aço 1/2 pol

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peças E Acessórios Ferramentas Tipo: Cabo , Aplicação: Manutenção Geral

6	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	934	R\$ 35,6600	R\$ 28,0000	R\$ 26.152,0000
---	---------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: siva

Fabricante: siva

Modelo / Versão: cabo de aço 1/2 pol

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peças E Acessórios Ferramentas Tipo: Cabo , Aplicação: Manutenção Geral

13	<u>Cimento Portland</u>	Saco 50,00 KG	16653	R\$ 36,9000	R\$ 36,0000	R\$ 599.508,0000
----	-------------------------	---------------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca: montes claros

Fabricante: montes claros

Modelo / Versão: cp 2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cimento Portland Material: Clinker , Tipo: Cp II-32

14	<u>Cimento Portland</u>	Saco 50,00 KG	5551	R\$ 36,9000	R\$ 36,0000	R\$ 199.836,0000
----	-------------------------	---------------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: montes claros

Fabricante: montes claros

Modelo / Versão: cp 2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cimento Portland Material: Clinker , Tipo: Cp II-32

23 <u>Curva eletroduto</u>	Unidade	1182	R\$ 8,2000	R\$ 5,0000	R\$ 5.910,0000
----------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: amanco

Fabricante: amanco

Modelo / Versão: 45/ 50mm pvc

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva Eletroduto Angulação: 45 ° , Tipo: Soldável , Tamanho: 50 MM, Material: Pvc

35 <u>Perfil metal ferroso</u>	Barra 6,00 M	415	R\$ 115,0300	R\$ 74,0000	R\$ 30.710,0000
--------------------------------	--------------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: gravia

Fabricante: gravia

Modelo / Versão: 30x30 chapa 18

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil Metal Ferroso Material: Aço Carbono , Formato Seção: T , Largura: 25 MM, Altura:

25 MM, Bitola Chapa: 18 , Peso: 0,882 KG/

36 <u>Perfil metal ferroso</u>	Barra 6,00 M	997	R\$ 110,4000	R\$ 74,0000	R\$ 73.778,0000
--------------------------------	--------------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: gravia

Fabricante: gravia

Modelo / Versão: metalon chapa 18 50x20mm barra 6 metros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: metalon chapa 18 50x20mm barra 6 metros

37 <u>Perfil metal ferroso</u>	Barra 6,00 M	332	R\$ 110,4000	R\$ 74,0000	R\$ 24.568,0000
--------------------------------	--------------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: gravia

Fabricante: gravia

Modelo / Versão: 50x20mm 6 metros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50x20mm 6 metros

39 <u>Prego com cabeça</u>	Quilograma	501	R\$ 42,6500	R\$ 24,0000	R\$ 12.024,0000
----------------------------	------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: gravia

Fabricante: gravia

Modelo / Versão: prego 8x8

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego Com Cabeça Material: Ferro Comum , Acabamento Superficial: Polido , Tipo

Ponta: Comum , Tipo Cabeça: Liso , Tipo Corpo: Liso , Bitola: 8 X 8

Total do Fornecedor: R\$ 1.050.998,0000

35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Abraçadeira</u>	Unidade	1935	R\$ 29,8200	R\$ 13,3300	R\$ 25.793,5500

Marca: Fertak

Fabricante: Fertak

Modelo / Versão: 1316

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, Descrição: de nylon, medindo 4,8mmx28cm, pacote com 100 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 25.793,5500

36.986.531/0001-42 - LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29 <u>Engate Hidráulico</u>	Unidade	1719	R\$ 9,9300	R\$ 2,9900	R\$ 5.139,8100

Marca: Alumasa

Fabricante: Alumasa

Modelo / Versão: Engate flexível

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** ENGATE PARA LAVATÓRIO, Descrição: em PVC flexível, bitola de 1/2 polegada, medindo 30cm de comprimento

31 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	1122	R\$ 24,1400	R\$ 9,8100	R\$ 11.006,8200
------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: Tubozan

Fabricante: Tubozan

Modelo / Versão: Junção de redução esgoto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** JUNÇÃO PARA ESGOTO, Descrição: em PVC rígido, tipo reduzido, bitola de 100x50mm

42 <u>Sifão</u>	Unidade	1837	R\$ 15,8700	R\$ 4,8000	R\$ 8.817,6000
-----------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: Tubozan

Fabricante: Tubozan

Modelo / Versão: sifao universal branco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** SIFÃO, Descrição: para lavatório, em PVC rígido, medindo 1.1/2 x 1 polegada

44 <u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1779	R\$ 8,6900	R\$ 4,9900	R\$ 8.877,2100
------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: Tubozan

Fabricante: Tubozan

Modelo / Versão: uniao de pvc soldavel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** UNIÃO DE PVC, Descrição: em PVC rígido, soldável, diâmetro de 25mm.

Total do Fornecedor: R\$ 33.841,4400

40.186.167/0001-03 - META COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	1413	R\$ 80,5800	R\$ 55,0000	R\$ 77.715,0000

Marca: belfit

Fabricante: belfit

Modelo / Versão: belfit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** CABO DE AÇO, Descrição: em aço polido, alma de aço, medindo 3/4 polegadas de diâmetro.

Total do Fornecedor: R\$ 77.715,0000

46.411.961/0001-90 - PRADO DISTRIBUICOES E SOLUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46	<u>Peças E Acessórios Purificador Água</u>	Unidade	478	R\$ 93,0000	R\$ 72,3100	R\$ 34.564,1800

Marca: PLANETA AGUA

Fabricante: PLANETA AGUA

Modelo / Versão: CN228

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA, Descrição:redutora de pressão, para purificador de água compatível com IBBL

Total do Fornecedor: R\$ 34.564,1800

Valor Global da Ata: R\$ 2.627.284,8600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar